СОВЕТ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 мая 2016 года               № 3/66-114                               с. Терса

	О внесении изменений в решение Совета Терсинского муниципального образования от 26 октября 2012 года № 3/19-67 «О внесении изменений в решение Совета Терсинского муниципального образования                          от 18.03.2011 г. № 3/1 – 3 «Об избрании депутатов в состав Вольского муниципального Собрания четвёртого созыва»

На основании личного заявления депутата Терсинского муниципального образования Нестерова Василия Владимировича об уходе в отставку по собственному желанию, в соответствии подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Терсинского муниципального образования от 06.05.2016 года № 3/66-113 «О снятии полномочий депутата Совета Терсинского муниципального образования Нестерова В.В.», пунктом 1 статьи 27 Устава Терсинского муниципального образования, Совет Терсинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Исключить с 06 мая 2016 года Нестерова Василия Владимировича из состава Вольского муниципального Собрания четвертого созыва.
2. В пункте 2 решения Совета Терсинского муниципального образования от 26 октября 2012 года № 3/19-67 «О внесении изменений в решение Совета Терсинского муниципального образования от 18.03.2011 г. № 3/1 – 3 «Об избрании депутатов в состав Вольского муниципального Собрания четвёртого созыва» исключить слова «Нестерова Василия Владимировича».

3. Из состава Совета Терсинского муниципального образования третьего созыва избрать в состав Вольского муниципального Собрания четвертого созыва: Мухина Александра Николаевича, депутата Совета Терсинского муниципального образования.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник» и размещению на официальном сайте Терсинского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Терсинского муниципального образования                     В.Ю. Савцов
2